
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 여성복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 여성가족과

여성가족과 78,001,611 76,670,190 1,331,421

국 40,193,735 40,178,347 15,388

기 423,192 423,192 0

시비 30,897,710 30,922,082 △24,372

구비 6,486,974 5,146,569 1,340,405

보육 및 가정지원 76,652,026 76,651,107 919

국 40,188,735 40,173,347 15,388

기 423,192 423,192 0

시비 30,897,710 30,922,082 △24,372

구비 5,142,389 5,132,486 9,903

여성복지 5,493,778 5,526,738 △32,960

국 2,275,689 2,275,689 0

기 423,192 423,192 0

시비 2,479,622 2,512,582 △32,960

구비 315,275 315,275 0

공동육아나눔터 조성 60,000 60,000 0

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

01 시설비 40,000 40,000 0

○장림동 공동육아나눔터 리모델링 0 40,000 △40,000

○공동육아나눔터 리모델링 40,000 0 40,000

경정 0원

40,000,000원

405 자산취득비 20,000 20,000 0

01 자산및물품취득비 20,000 20,000 0

○장림동 공동육아나눔터 비품 0 20,000 △20,000

○공동육아나눔터 비품 20,000 0 20,000

경정 0원

20,000,000원

사하 가정폭력상담소 종사자 복지수당(시비) 11,040 9,000 2,040

시비 11,040 9,000 2,040

307 민간이전 11,040 9,000 2,040

시비 11,040 9,000 2,040

11 사회복지사업보조 11,040 9,000 2,040

○사하 가정폭력상담소 종사자 복지수당

11,040 9,000 2,040경정 11,040,000원

시비 11,040 9,000 2,040

다문화가족 지원센터 운영지원 225,000 295,000 △70,000

기 112,500 147,500 △35,000

시비 112,500 147,500 △35,000

402 민간자본이전 0 70,000 △70,000

기 0 35,000 △35,000

시비 0 35,000 △35,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 70,000 △70,000

○교류소통공간 설치 0 70,000 △70,000경정 0원

기 0 35,000 △35,000

시비 0 35,000 △35,000

초등학교 입학축하금 259,000 294,000 △35,000

시비 259,000 294,000 △35,000
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 여성복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 259,000 294,000 △35,000

시비 259,000 294,000 △35,000

01 사회보장적수혜금 259,000 294,000 △35,000

○초등학교 입학축하금 259,000 294,000 △35,000경정 259,000,000원

시비 259,000 294,000 △35,000

다문화센터 교류소통공간 설치 70,000 0 70,000

기 35,000 0 35,000

시비 35,000 0 35,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

기 35,000 0 35,000

시비 35,000 0 35,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 70,000 0 70,000

○교류소통공간 설치 70,000 0 70,00070,000,000원

기 35,000 0 35,000

시비 35,000 0 35,000

한부모 가정 복지 증진 2,781,287 2,779,757 1,530

국 1,674,016 1,673,592 424

시비 1,107,271 1,106,165 1,106

한부모가족 복지시설 자립프로그램 지원 2,500 1,500 1,000

시비 2,500 1,500 1,000

307 민간이전 2,500 1,500 1,000

시비 2,500 1,500 1,000

11 사회복지사업보조 2,500 1,500 1,000

○한부모가족 복지시설 자립프로그램 지원

2,500 1,500 1,000경정 2,500,000원

시비 2,500 1,500 1,000

청소년 한부모 아동양육비 지원 24,091 23,561 530

국 19,273 18,849 424

시비 4,818 4,712 106

301 일반보상금 24,091 23,561 530

국 19,273 18,849 424

시비 4,818 4,712 106

01 사회보장적수혜금 24,091 23,561 530

○청소년 한부모 자립 지원 24,091 23,561 530경정 24,091,000원

국 19,273 18,849 424

시비 4,818 4,712 106

영·유아 육성기반 조성 68,376,961 68,344,612 32,349

국 36,239,030 36,224,066 14,964

시비 27,310,817 27,303,335 7,482

구비 4,827,114 4,817,211 9,903

부모모니터링단 운영 6,100 6,172 △72

국 3,050 3,086 △36

시비 1,525 1,543 △18

구비 1,525 1,543 △18

301 일반보상금 6,100 6,172 △72
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 3,050 3,086 △36

시비 1,525 1,543 △18

구비 1,525 1,543 △18

09 행사실비보상금 6,100 6,172 △72

○부모모니터링단 활동지원 6,100 6,172 △72경정 6,100,000원

국 3,050 3,086 △36

시비 1,525 1,543 △18

구비 1,525 1,543 △18

어린이집 기능보강 40,000 10,000 30,000

국 15,000 0 15,000

시비 7,500 0 7,500

구비 17,500 10,000 7,500

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

시비 7,500 0 7,500

구비 7,500 0 7,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 30,000 0 30,000

○어린이집 기능보강 30,000 0 30,00030,000,000원

국 15,000 0 15,000

시비 7,500 0 7,500

구비 7,500 0 7,500

공익신고 보상 상환금 2,421 0 2,421

301 일반보상금 2,421 0 2,421

12 기타보상금 2,421 0 2,421

○공익신고 보상 상환금 2,421 0 2,4212,421,000원

재무활동(여성가족과) 1,330,502 0 1,330,502

보전지출 1,330,502 0 1,330,502

여성가족과 국시비보조금 반환금 1,330,502 0 1,330,502

802 반환금기타 1,330,502 0 1,330,502

01 국고보조금반환금 247,449 0 247,449

○사하 가정폭력상담소 운영 지원 1 0 1

○한부모가족 시설 입소자 상담치료 지원

1 0 1

○다문화 특성화사업 7 0 7

○아이사랑 부모모니터링단 활동 지원

426 0 426

○영유아보육료 지원 49,326 0 49,326

○시간차등형 보육지원 9 0 9

○어린이집 통학차량 잠자는 아이 확인장치 설

치 지원 1,200 0 1,200

○어린이집 공기청정기 보급 13,710 0 13,710

○어린이집 교재비 지원 3,453 0 3,453

○어린이집 종사자 인건비 지원 31,089 0 31,089

1,000원

1,000원

7,000원

426,000원

49,326,000원

9,000원

1,200,000원

13,710,000원

3,453,000원

31,089,000원
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부서: 여성가족과

정책: 재무활동(여성가족과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○어린이집 미이용 아동 양육지원

53,771 0 53,771

○어린이집 보조교사 인건비 75,354 0 75,354

○아이돌봄 지원 7,625 0 7,625

○건강가정지원센터 운영 지원 241 0 241

○가족역량강화 지원 100 0 100

○공동육아나눔터 운영 지원 60 0 60

○과년도 찾아가는 부모 교육 3 0 3

○다문화가족지원센터 운영지원 4 0 4

○생계급여(모자보호시설) 6,378 0 6,378

○한부모가족자녀 양육비 등 지원 19 0 19

○청소년한부모 아동양육비 지원 3,138 0 3,138

○다함께 돌봄 시설비 102 0 102

○다함께 돌봄 인건비 지원 1,432 0 1,432

53,771,000원

75,354,000원

7,625,000원

241,000원

100,000원

60,000원

3,000원

4,000원

6,378,000원

19,000원

3,138,000원

102,000원

1,432,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,083,053 0 1,083,053

○정부미지원어린이집 조리원 인건비 지원

6,000 0 6,000

○어린이집 종사자 인건비 지원 14,508 0 14,508

○어린이집 교재비 지원 1,611 0 1,611

○공공형 어린이집 조리원 인건비 지원

13,200 0 13,200

○어린이집 미이용 아동 양육지원

12,546 0 12,546

○민간,가정어린이집 보육교사 복지수당 지원

3,910 0 3,910

○정부지원 어린이집 보육교사 복지수당

1,380 0 1,380

○어린이집 공기청정기 보급 4,113 0 4,113

○어린이집 현장학습 및 문화행사비

7,080 0 7,080

○장애전담어린이집 보육교사 특수수당

300 0 300

○야간어린이집 폴리스콜 서비스 지원

266 0 266

○어린이집 보조교사 인건비 35,166 0 35,166

○정부지원 어린이집 차량운영비 지원

40 0 40

○아이사랑 부모모니터링단 활동 지원

213 0 213

○영유아 보육료 지원 11,510 0 11,510

○비장애아 방과후 보육료 지원 463 0 463

○시간차등형 보육지원 5 0 5

○누리과정 보육료 지원 597,243 0 597,243

○평가재인증 어린이집 보육교사 연구수당

1,260 0 1,260

6,000,000원

14,508,000원

1,611,000원

13,200,000원

12,546,000원

3,910,000원

1,380,000원

4,113,000원

7,080,000원

300,000원

266,000원

35,166,000원

40,000원

213,000원

11,510,000원

463,000원

5,000원

597,243,000원

1,260,000원
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부서: 여성가족과

정책: 재무활동(여성가족과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○법정저소득층 등 차액보육료 지원

18,860 0 18,860

○어린이집 통학차량 잠자는 아이 확인장치 설

치 지원 600 0 600

○사하 가정폭력상담소 운영 지원 1 0 1

○사하 가정폭력상담소 운영 1 0 1

○아이돌봄 지원 3,267 0 3,267

○출산지원금(시비) 158,200 0 158,200

○출산용품 지원 35,805 0 35,805

○초등학교 입학지원금 41,600 0 41,600

○아이돌봄 더하기 지원 25,432 0 25,432

○건강가정지원센터 운영 지원 56 0 56

○가족역량강화 지원 116 0 116

○공동육아나눔터 운영 지원 27 0 27

○과년도 찾아가는 부모교육 3 0 3

○생계급여(모자보호시설) 708 0 708

○모자보호시설 47,043 0 47,043

○한부모가족자녀 양육비 등 지원 5 0 5

○한부모가족 자녀 지원 13,156 0 13,156

○모자보호시설 퇴소자 자립정착금지원

25,000 0 25,000

○한부모가족 시설 입소자 상담치료 지원

1 0 1

○한부모가족 복지시설 자립프로그램 지원

1 0 1

○부자가족 주거지원 31 0 31

○청소년한부모 아동양육비 지원 785 0 785

○다문화가족지원센터 운영지원 4 0 4

○다문화 특성화사업 3 0 3

○다함께 돌봄 시설비 102 0 102

○다함께 돌봄 인건비 지원 1,432 0 1,432

18,860,000원

600,000원

1,000원

1,000원

3,267,000원

158,200,000원

35,805,000원

41,600,000원

25,432,000원

56,000원

116,000원

27,000원

3,000원

708,000원

47,043,000원

5,000원

13,156,000원

25,000,000원

1,000원

1,000원

31,000원

785,000원

4,000원

3,000원

102,000원

1,432,000원
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